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FESTIVAL D'ABRUZZO - B (1808010B)
CittÃ  Sant'Angelo - 05-08-2018 - 11-08-2018

Torneo FESTIVAL D'ABRUZZO - B 1808010B

Luogo CittÃ  Sant'Angelo  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 05-08-2018 - 11-08-2018

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri BARTOLINI Leonardo - MARINELLO D.

Partecipanti 38

Sito Internet

Simeone Giulio

1Celentano Antonino

2
Rotolante Stefano

3
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FESTIVAL D'ABRUZZO - B (1808010B)
CittÃ  Sant'Angelo - 05-08-2018 - 11-08-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 NC Simeone Giulio 7.0 ITA 31.5034.0026.0028.751891 1775 2112 8 6 2 0 4 3 1 0 4 3 1 0 0 0 1973

2 16 NC Celentano Antonino 6.0 ITA 33.5036.0028.0025.751767 1784 1978 8 5 2 1 4 4 0 0 4 1 2 1 0 0 2001

3 5 NC Rotolante Stefano 5.5 ITA 36.5039.5029.5024.001880 1766 1908 8 5 1 2 4 2 1 1 4 3 0 1 0 0 2002

4 2 NC Ciriolo Lorenzo 5.5 ITA 35.0037.5028.0024.251924 1724 1866 8 3 5 0 5 0 5 0 3 3 0 0 0 0 2001

5 20 NC Mandolini Alessandro5.5 ITA 33.0036.0027.0022.751748 1796 1937 8 4 3 1 3 3 0 0 5 1 3 1 0 0 1973

6 24 NC Davini Andrea 5.5 ITA 33.5036.0026.5020.751707 1827 1969 8 5 1 2 4 2 0 2 4 3 1 0 0 0 1996

7 1 NC Seiz Theo 5.0 AUT 39.0041.5032.0024.501944 1760 1856 8 3 4 1 4 2 1 1 4 1 3 0 0 0 1972

8 37 NC Buonanno Matteo Giovanni5.0 ITA 30.5032.5024.5019.001593 1825 1921 8 3 4 1 4 2 2 0 4 1 2 1 0 0 2006

9 22 NC Piangerelli Michele 5.0 ITA 29.5029.5024.0017.501725 1797 1900 7 3 3 1 4 2 1 1 3 1 2 0 0 0 2005

10 12 NC Pellizzieri Fabio Angelo5.0 ITA 25.0027.0020.5017.251802 1741 1836 8 4 2 2 4 2 1 1 4 2 1 1 0 0 2004

11 14 NC Denili Fabio 5.0 ITA 21.5024.0018.0014.751782 1685 1781 8 4 2 2 4 1 1 2 4 3 1 0 0 0 1977

12 11 NC Pomilio Riccardo 4.5 ITA 25.0025.0019.5016.001804 1709 1835 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 1 2001

13 15 NC Madiai Filippo 4.5 ITA 28.0030.5022.5015.501778 1731 1775 8 3 3 2 4 2 1 1 4 1 2 1 0 0 1980

14 9 NC Rebeggiani Andrea 4.5 ITA 27.0029.5021.5015.501833 1719 1763 8 4 1 3 4 2 1 1 4 2 0 2 0 0 1964

15 21 NC Patruno Gabriele 4.5 ITA 26.0028.0021.0014.501739 1766 1810 8 4 1 3 4 3 1 0 4 1 0 3 0 0 2002

16 31 NC Zincani Riccardo 4.5 ITA 25.5027.5020.0012.751655 1731 1775 8 4 1 3 4 2 0 2 4 2 1 1 0 0 1997

17 18 NC Revinelli Sergio 4.0 ITA 31.0033.0025.5014.251763 1725 1726 8 3 2 3 4 2 2 0 4 1 0 3 0 0 1960

18 10 NC Santurbano M. Vincenza4.0 ITA 30.0032.0024.5013.251806 1717 1718 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 1968

19 7 NC Sacchini Michele 4.0 ITA 28.0030.0022.5012.751851 1733 1733 8 2 4 2 4 2 2 0 4 0 2 2 0 0 1946

20 28 NC Fiscato Claudio 4.0 ITA 25.5025.5020.509.00 1676 1739 1690 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 1 0 1958

21 36 NC Ciaramella Lorenzo 4.0 ITA 26.0026.0020.5010.001620 1754 1754 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 2000

22 8 NC Di Cesare Marco 4.0 ITA 25.0027.0020.0012.001841 1742 1743 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 0 1993

23 38 NC Caputo Andrea 3.5 ITA 36.0036.0029.0011.751584 1803 1702 7 2 1 4 4 2 0 2 3 0 1 2 1 0 1971

24 23 NC Navrotescu Vlad-andrei3.5 FRA 36.0039.0029.0014.751721 1786 1744 8 3 1 4 4 1 0 3 4 2 1 1 0 0 2002

25 13 NC Bernasconi Roberto 3.5 ITA 33.5036.0026.5012.751792 1744 1702 8 2 3 3 4 1 1 2 4 1 2 1 0 0 1966

26 34 NC Corasaniti Alessio 3.5 ITA 31.0031.0025.008.00 1625 1719 1618 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 1 0 1990

27 3 NC Di Lascio Savino 3.5 ITA 28.0028.0022.0010.751909 1719 1720 7 3 1 3 4 3 1 0 3 0 0 3 0 1 1959

28 6 NC Pomilio Umberto Francesco3.5 ITA 20.0020.0015.007.25 1866 1677 1678 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 1 1962

29 19 NC Di Martino Antonio 3.0 ITA 29.5029.5024.007.00 1757 1768 1611 7 2 0 5 4 0 0 4 3 2 0 1 1 0 1947

30 35 NC Maione Melissa 3.0 ITA 29.0031.0023.509.25 1625 1767 1681 8 2 2 4 4 1 1 2 4 1 1 2 0 0 2004

31 33 NC Lamberti Valerio 3.0 ITA 25.0027.0020.508.75 1632 1737 1651 8 1 4 3 4 0 3 1 4 1 1 2 0 0 1964

32 29 NC Capossela Fabio 3.0 ITA 20.0020.0015.002.00 1671 1767 1495 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 2 0 1961

33 32 NC Di Pietro Vincenzo 2.5 ITA 37.0040.5030.0012.251652 1798 1658 8 2 1 5 4 1 0 3 4 1 1 2 0 0 1984

34 17 NC Franciosi Claudio 2.5 ITA 27.5027.5023.006.25 1766 1733 1504 7 0 3 4 3 0 2 1 4 0 1 3 1 0 1960

35 27 NC Delle Fave Fabio 2.5 ITA 26.0028.0021.005.50 1680 1719 1579 8 2 1 5 4 2 0 2 4 0 1 3 0 0 1974

36 30 NC Ruo Alessandro 1.5 ITA 15.5015.5011.004.00 1662 1817 1624 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 0 3 1965

37 26 NC Tucci Flavio 1.0 ITA 13.0013.009.00 0.00 1694 1754 1020 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 3 1953

38 25 NC Pocognoli Gianfranco0.0 ITA 14.5014.509.50 0.00 1695 1697 963 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 0 4 1966
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FESTIVAL D'ABRUZZO - B (1808010B)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 NC Bernasconi Roberto ITA LOM CO 1792 1744 1702 1966 M 812030 100720

37 NC Buonanno Matteo GiovanniITA CAM NA 1593 1825 1921 2006 M 2815562 156562

29 NC Capossela Fabio ITA UMB PG 1671 1767 1495 1961 M 844470 122349

38 NC Caputo Andrea ITA LAZ RM 1584 1803 1702 1971 M 896993 152246

16 NC Celentano Antonino ITA CAM NA 1767 1784 1978 2001 M 2826866 152352

36 NC Ciaramella Lorenzo ITA ABR TE 1620 1754 1754 2000 M 894370 138526

2 NC Ciriolo Lorenzo ITA ABR TE 1924 1724 1866 2001 M 2804382 150899

34 NC Corasaniti Alessio ITA CAL CZ 1625 1719 1618 1990 M 2830162 165408

24 NC Davini Andrea ITA TOS LU 1707 1827 1969 1996 M 2800301 153609

27 NC Delle Fave Fabio ITA LOM MB 1680 1719 1579 1974 M 821438 102124

14 NC Denili Fabio ITA LIG SP 1782 1685 1781 1977 M 870889 124476

8 NC Di Cesare Marco ITA ABR AQ 1841 1742 1743 1993 M 876445 140626

3 NC Di Lascio Savino ITA PUG BA 1909 1719 1720 1959 M 810550 111299

19 NC Di Martino Antonio ITA ABR TE 1757 1768 1611 1947 M 810819 103988

32 NC Di Pietro Vincenzo ITA CAL CZ 1652 1798 1658 1984 M 2830170 165409

28 NC Fiscato Claudio ITA VEN VI 1676 1739 1690 1958 M 893366 102851

17 NC Franciosi Claudio ITA CAM AV 1766 1733 1504 1960 M 802794 127580

33 NC Lamberti Valerio ITA CAM SA 1632 1737 1651 1964 M 804126 102695

15 NC Madiai Filippo ITA TOS AR 1778 1731 1775 1980 M 2828850 123987

35 NC Maione Melissa ITA ABR CH 1625 1767 1681 2004 F 2831398 164855

20 NC Mandolini AlessandroITA LIG GE 1748 1796 1937 1973 M 2813365 160653

23 NC Navrotescu Vlad-andreiFRA 1721 1786 1744 2002 M 20654626

21 NC Patruno Gabriele ITA PUG BA 1739 1766 1810 2002 M 2827315 158976

12 NC Pellizzieri Fabio AngeloITA PUG BT 1802 1741 1836 2004 M 2851054 157078

22 NC Piangerelli Michele ITA MAR MC 1725 1797 1900 2005 M 2849394 170249

25 NC Pocognoli GianfrancoITA MAR AN 1695 1697 963 1966 M 2826726 165221

11 NC Pomilio Riccardo ITA LAZ RM 1804 1709 1835 2001 M 885347 138450

6 NC Pomilio Umberto FrancescoITA LAZ RM 1866 1677 1678 1962 M 813400 128385

9 NC Rebeggiani Andrea ITA ABR CH 1833 1719 1763 1964 M 810916 106942

18 NC Revinelli Sergio ITA LOM CO 1763 1725 1726 1960 M 814261 104844

5 NC Rotolante Stefano ITA ABR AQ 1880 1766 1908 2002 M 2819967 151933

30 NC Ruo Alessandro ITA LAZ RM 1662 1817 1624 1965 M 2833986 167699

7 NC Sacchini Michele ITA ABR PE 1851 1733 1733 1946 M 2874747 113519

10 NC Santurbano M. VincenzaITA MAR AN 1806 1717 1718 1968 F 819956 106945

1 NC Seiz Theo AUT 1944 1760 1856 1972 M 1614711

4 NC Simeone Giulio ITA LAZ RM 1891 1775 2112 1973 M 808792 100947

26 NC Tucci Flavio ITA ABR PE 1694 1754 1020 1953 M 830070 110349

31 NC Zincani Riccardo ITA ABR PE 1655 1731 1775 1997 M 2843612 169452
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

7 1 NC Seiz Theo 5.0 AUT | 19 N 1 | 16 B 1 | 21 B 1 | 5 N Â½ | 20 B Â½ | 4 N Â½ | 24 B 0 | 37 N Â½ | 0

4 2 NC Ciriolo Lorenzo 5.5 ITA | 20 B Â½ | 22 N 1 | 32 B Â½ | 23 N 1 | 24 B Â½ | 38 N 1 | 4 B Â½ | 16 B Â½ | 2

27 3 NC Di Lascio Savino 3.5 ITA | 21 N 0 | 33 B 1 | 16 N 0 | 29 B 1 | 8 B 1 | 37 N 0 | 13 B Â½ | 0 0 | 1

1 4 NC Simeone Giulio 7.0 ITA | 23 B 1 | 13 N 1 | 38 B 1 | 32 N 1 | 5 B 1 | 1 B Â½ | 2 N Â½ | 24 N 1 | 0

3 5 NC Rotolante Stefano 5.5 ITA | 24 N 1 | 18 B 1 | 35 N 1 | 1 B Â½ | 4 N 0 | 16 B 0 | 31 N 1 | 15 B 1 | 0

28 6 NC Pomilio Umberto Francesco3.5 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 37 N 0 | 33 B Â½ | 30 N Â½ | 26 B 1 | 12 N 0 | 27 B 1 | 0

19 7 NC Sacchini Michele 4.0 ITA | 25 B 1 | 21 N 0 | 20 B Â½ | 17 N Â½ | 19 B 1 | 8 N Â½ | 37 B Â½ | 22 N 0 | 0

22 8 NC Di Cesare Marco 4.0 ITA | 26 N 1 | 35 B 0 | 17 N Â½ | 36 B 1 | 3 N 0 | 7 B Â½ | 28 N 1 | 12 B 0 | 0

14 9 NC Rebeggiani Andrea 4.5 ITA | 27 B 1 | 32 N 0 | 18 B 1 | 10 N 1 | 38 B Â½ | 20 N 0 | 11 B 0 | 23 N 1 | 0

18 10 NC Santurbano M. Vincenza 4.0 ITA | 28 N Â½ | 30 B 1 | 15 N 1 | 9 B 0 | 37 B Â½ | 24 N 0 | 22 N 0 | 17 B 1 | 0

12 11 NC Pomilio Riccardo 4.5 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 30 N Â½ | 31 B Â½ | 36 N 1 | 21 B 1 | 9 N 1 | 20 B 0 | 0

10 12 NC Pellizzieri Fabio Angelo5.0 ITA | 29 B 1 | 38 N 0 | 19 B 0 | 18 N Â½ | 22 B Â½ | 23 N 1 | 6 B 1 | 8 N 1 | 0

25 13 NC Bernasconi Roberto 3.5 ITA | 31 N 1 | 4 B 0 | 24 N 0 | 30 B 1 | 35 N Â½ | 22 B Â½ | 3 N Â½ | 14 B 0 | 0

11 14 NC Denili Fabio 5.0 ITA | 32 B 0 | 27 N 1 | 23 B 0 | 34 N Â½ | 28 B Â½ | 19 N 1 | 38 B 1 | 13 N 1 | 0

13 15 NC Madiai Filippo 4.5 ITA | 33 N Â½ | 28 B 1 | 10 B 0 | 22 N Â½ | 23 B Â½ | 32 N 1 | 18 B 1 | 5 N 0 | 0

2 16 NC Celentano Antonino 6.0 ITA | 34 B 1 | 1 N 0 | 3 B 1 | 37 N Â½ | 32 B 1 | 5 N 1 | 20 B 1 | 2 N Â½ | 0

34 17 NC Franciosi Claudio 2.5 ITA | 35 N 0 | 0 1 | 8 B Â½ | 7 B Â½ | 21 N Â½ | 31 B 0 | 36 N 0 | 10 N 0 | -1

17 18 NC Revinelli Sergio 4.0 ITA | 37 B 1 | 5 N 0 | 9 N 0 | 12 B Â½ | 29 N 1 | 35 B 1 | 15 N 0 | 36 B Â½ | 0

29 19 NC Di Martino Antonio 3.0 ITA | 1 B 0 | 29 N 1 | 12 N 1 | 24 B 0 | 7 N 0 | 14 B 0 | 34 B 0 | 0 1 | 1

5 20 NC Mandolini Alessandro 5.5 ITA | 2 N Â½ | 36 B 1 | 7 N Â½ | 35 B 1 | 1 N Â½ | 9 B 1 | 16 N 0 | 11 N 1 | -2

15 21 NC Patruno Gabriele 4.5 ITA | 3 B 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 38 N 0 | 17 B Â½ | 11 N 0 | 32 B 1 | 34 N 1 | 0

9 22 NC Piangerelli Michele 5.0 ITA | 0 Â½ | 2 B 0 | 33 N 1 | 15 B Â½ | 12 N Â½ | 13 N Â½ | 10 B 1 | 7 B 1 | 1

24 23 NC Navrotescu Vlad-andrei 3.5 FRA | 4 N 0 | 31 B 1 | 14 N 1 | 2 B 0 | 15 N Â½ | 12 B 0 | 35 N 1 | 9 B 0 | 0

6 24 NC Davini Andrea 5.5 ITA | 5 B 0 | 34 N 1 | 13 B 1 | 19 N 1 | 2 N Â½ | 10 B 1 | 1 N 1 | 4 B 0 | 0

38 25 NC Pocognoli Gianfranco 0.0 ITA | 7 N 0 | 37 B 0 | 29 N 0 | 28 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -2

37 26 NC Tucci Flavio 1.0 ITA | 8 B 0 | 0 0 | 0 0 | 27 N 0 | 0 1 | 6 N 0 | 33 B 0 | 0 0 | 0

35 27 NC Delle Fave Fabio 2.5 ITA | 9 N 0 | 14 B 0 | 31 N 0 | 26 B 1 | 33 N Â½ | 36 B 0 | 29 B 1 | 6 N 0 | 0

20 28 NC Fiscato Claudio 4.0 ITA | 10 B Â½ | 15 N 0 | 36 N 0 | 25 B 1 | 14 N Â½ | 0 1 | 8 B 0 | 32 N 1 | -1

32 29 NC Capossela Fabio 3.0 ITA | 12 N 0 | 19 B 0 | 25 B 1 | 3 N 0 | 18 B 0 | 0 1 | 27 N 0 | 0 1 | 0

36 30 NC Ruo Alessandro 1.5 ITA | 0 Â½ | 10 N 0 | 11 B Â½ | 13 N 0 | 6 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

16 31 NC Zincani Riccardo 4.5 ITA | 13 B 0 | 23 N 0 | 27 B 1 | 11 N Â½ | 34 B 1 | 17 N 1 | 5 B 0 | 38 N 1 | 0

33 32 NC Di Pietro Vincenzo 2.5 ITA | 14 N 1 | 9 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 0 | 16 N 0 | 15 B 0 | 21 N 0 | 28 B 0 | 0

31 33 NC Lamberti Valerio 3.0 ITA | 15 B Â½ | 3 N 0 | 22 B 0 | 6 N Â½ | 27 B Â½ | 34 N 0 | 26 N 1 | 35 B Â½ | 0

26 34 NC Corasaniti Alessio 3.5 ITA | 16 N 0 | 24 B 0 | 0 1 | 14 B Â½ | 31 N 0 | 33 B 1 | 19 N 1 | 21 B 0 | 1

30 35 NC Maione Melissa 3.0 ITA | 17 B 1 | 8 N 1 | 5 B 0 | 20 N 0 | 13 B Â½ | 18 N 0 | 23 B 0 | 33 N Â½ | 0

21 36 NC Ciaramella Lorenzo 4.0 ITA | 0 Â½ | 20 N 0 | 28 B 1 | 8 N 0 | 11 B 0 | 27 N 1 | 17 B 1 | 18 N Â½ | -1

8 37 NC Buonanno Matteo Giovanni5.0 ITA | 18 N 0 | 25 N 1 | 6 B 1 | 16 B Â½ | 10 N Â½ | 3 B 1 | 7 N Â½ | 1 B Â½ | 0

23 38 NC Caputo Andrea 3.5 ITA | 0 1 | 12 B 1 | 4 N 0 | 21 B 1 | 9 N Â½ | 2 B 0 | 14 N 0 | 31 B 0 | 1
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FESTIVAL D'ABRUZZO - B (1808010B)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 NC Bernasconi Roberto ITA 1792 8 3.50 4.50 -1 1744.501702 1966 M 812030 100720

37 NC Buonanno Matteo GiovanniITA 1593 8 5.00 1.73 3.27 1825.121921 2006 M 2815562 156562

29 NC Capossela Fabio ITA 1671 6 1.00 2.23 -1.23 1767.671495 1961 M 844470 122349

38 NC Caputo Andrea ITA 1584 7 2.50 1.60 0.9 1803.711702 1971 M 896993 152246

16 NC Celentano Antonino ITA 1767 8 6.00 3.83 2.17 1784.381978 2001 M 2826866 152352

36 NC Ciaramella Lorenzo ITA 1620 7 3.50 2.26 1.24 1754.001754 2000 M 894370 138526

2 NC Ciriolo Lorenzo ITA 1924 8 5.50 6.00 -0.5 1724.381866 2001 M 2804382 150899

34 NC Corasaniti Alessio ITA 1625 7 2.50 2.60 -0.1 1719.861618 1990 M 2830162 165408

24 NC Davini Andrea ITA 1707 8 5.50 2.73 2.77 1827.381969 1996 M 2800301 153609

27 NC Delle Fave Fabio ITA 1680 8 2.50 3.59 -1.09 1719.121579 1974 M 821438 102124

14 NC Denili Fabio ITA 1782 8 5.00 5.03 -0.03 1685.881781 1977 M 870889 124476

8 NC Di Cesare Marco ITA 1841 8 4.00 5.03 -1.03 1742.881743 1993 M 876445 140626

3 NC Di Lascio Savino ITA 1909 7 3.50 5.16 -1.66 1719.291720 1959 M 810550 111299

19 NC Di Martino Antonio ITA 1757 7 2.00 3.41 -1.41 1768.861611 1947 M 810819 103988

32 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1652 8 2.50 2.47 0.03 1798.751658 1984 M 2830170 165409

28 NC Fiscato Claudio ITA 1676 7 3.00 2.90 0.1 1739.141690 1958 M 893366 102851

17 NC Franciosi Claudio ITA 1766 7 1.50 3.80 -2.3 1733.861504 1960 M 802794 127580

33 NC Lamberti Valerio ITA 1632 8 3.00 2.91 0.09 1737.751651 1964 M 804126 102695

15 NC Madiai Filippo ITA 1778 8 4.50 4.50 0 1731.881775 1980 M 2828850 123987

35 NC Maione Melissa ITA 1625 8 3.00 2.50 0.5 1767.881681 2004 F 2831398 164855

20 NC Mandolini AlessandroITA 1748 8 5.50 3.49 2.01 1796.001937 1973 M 2813365 160653

23 NC Navrotescu Vlad-andreiFRA 1721 8 3.50 3.32 0.18 1786.251744 2002 M 20654626

21 NC Patruno Gabriele ITA 1739 8 4.50 3.73 0.77 1766.881810 2002 M 2827315 158976

12 NC Pellizzieri Fabio AngeloITA 1802 8 5.00 4.65 0.35 1741.001836 2004 M 2851054 157078

22 NC Piangerelli Michele ITA 1725 7 4.50 2.82 1.68 1797.861900 2005 M 2849394 170249

25 NC Pocognoli GianfrancoITA 1695 4 0.00 1.99 -1.99 1697.75963 1966 M 2826726 165221

11 NC Pomilio Riccardo ITA 1804 6 4.00 3.76 0.24 1709.501835 2001 M 885347 138450

6 NC Pomilio Umberto FrancescoITA 1866 6 3.00 4.44 -1.44 1677.171678 1962 M 813400 128385

9 NC Rebeggiani Andrea ITA 1833 8 4.50 5.20 -0.7 1719.751763 1964 M 810916 106942

18 NC Revinelli Sergio ITA 1763 8 4.00 4.40 -0.4 1725.251726 1960 M 814261 104844

5 NC Rotolante Stefano ITA 1880 8 5.50 5.16 0.34 1766.251908 2002 M 2819967 151933

30 NC Ruo Alessandro ITA 1662 4 1.00 1.18 -0.18 1817.001624 1965 M 2833986 167699

7 NC Sacchini Michele ITA 1851 8 4.00 5.25 -1.25 1733.001733 1946 M 2874747 113519

10 NC Santurbano M. VincenzaITA 1806 8 4.00 4.95 -0.95 1717.501718 1968 F 819956 106945

1 NC Seiz Theo AUT 1944 8 5.00 5.83 -0.83 1760.251856 1972 M 1614711

4 NC Simeone Giulio ITA 1891 8 7.00 5.16 1.84 1775.502112 1973 M 808792 100947

26 NC Tucci Flavio ITA 1694 4 0.00 1.68 -1.68 1754.751020 1953 M 830070 110349

31 NC Zincani Riccardo ITA 1655 8 4.50 3.21 1.29 1731.501775 1997 M 2843612 169452
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FESTIVAL D'ABRUZZO - B (1808010B)
CittÃ  Sant'Angelo - 05-08-2018 - 11-08-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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FESTIVAL D'ABRUZZO - B (1808010B)
CittÃ  Sant'Angelo - 05-08-2018 - 11-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Di Martino Antonio ITA 1757   |  1 NC Seiz Theo AUT 1944 0 - 1

2 2 NC Ciriolo Lorenzo ITA 1924   |  20 NC Mandolini Alessandro ITA 1748 Â½ - Â½

3 21 NC Patruno Gabriele ITA 1739   |  3 NC Di Lascio Savino ITA 1909 1 - 0

4 4 NC Simeone Giulio ITA 1891   |  23 NC Navrotescu Vlad-andrei FRA 1721 1 - 0

5 24 NC Davini Andrea ITA 1707   |  5 NC Rotolante Stefano ITA 1880 0 - 1

6 7 NC Sacchini Michele ITA 1851   |  25 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1695 1 - 0

7 26 NC Tucci Flavio ITA 1694   |  8 NC Di Cesare Marco ITA 1841 0 - 1

8 9 NC Rebeggiani Andrea ITA 1833   |  27 NC Delle Fave Fabio ITA 1680 1 - 0

9 28 NC Fiscato Claudio ITA 1676   |  10 NC Santurbano M. Vincenza ITA 1806 Â½ - Â½

10 12 NC Pellizzieri Fabio Angelo ITA 1802   |  29 NC Capossela Fabio ITA 1671 1 - 0

11 31 NC Zincani Riccardo ITA 1655   |  13 NC Bernasconi Roberto ITA 1792 0 - 1

12 14 NC Denili Fabio ITA 1782   |  32 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1652 0 - 1

13 33 NC Lamberti Valerio ITA 1632   |  15 NC Madiai Filippo ITA 1778 Â½ - Â½

14 16 NC Celentano Antonino ITA 1767   |  34 NC Corasaniti Alessio ITA 1625 1 - 0

15 35 NC Maione Melissa ITA 1625   |  17 NC Franciosi Claudio ITA 1766 1 - 0

16 18 NC Revinelli Sergio ITA 1763   |  37 NC Buonanno Matteo Giovanni ITA 1593 1 - 0

17 6 NC Pomilio Umberto Francesco ITA 1866   |  Â½ - F

18 11 NC Pomilio Riccardo ITA 1804   |  Â½ - F

19 22 NC Piangerelli Michele ITA 1725   |  Â½ - F

20 30 NC Ruo Alessandro ITA 1662   |  Â½ - F

21 36 NC Ciaramella Lorenzo ITA 1620   |  Â½ - F

22 38 NC Caputo Andrea ITA 1584   |  1 - F
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FESTIVAL D'ABRUZZO - B (1808010B)
CittÃ  Sant'Angelo - 05-08-2018 - 11-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Seiz Theo 1 AUT 1944   |  16 NC Celentano Antonino 1 ITA 1767 1 - 0

2 13 NC Bernasconi Roberto 1 ITA 1792   |  4 NC Simeone Giulio 1 ITA 1891 0 - 1

3 5 NC Rotolante Stefano 1 ITA 1880   |  18 NC Revinelli Sergio 1 ITA 1763 1 - 0

4 21 NC Patruno Gabriele 1 ITA 1739   |  7 NC Sacchini Michele 1 ITA 1851 1 - 0

5 8 NC Di Cesare Marco 1 ITA 1841   |  35 NC Maione Melissa 1 ITA 1625 0 - 1

6 32 NC Di Pietro Vincenzo 1 ITA 1652   |  9 NC Rebeggiani Andrea 1 ITA 1833 1 - 0

7 38 NC Caputo Andrea 1 ITA 1584   |  12 NC Pellizzieri Fabio Angelo1 ITA 1802 1 - 0

8 22 NC Piangerelli Michele 0.5 ITA 1725   |  2 NC Ciriolo Lorenzo 0.5 ITA 1924 0 - 1

9 10 NC Santurbano M. Vincenza0.5 ITA 1806   |  30 NC Ruo Alessandro 0.5 ITA 1662 1 - 0

10 15 NC Madiai Filippo 0.5 ITA 1778   |  28 NC Fiscato Claudio 0.5 ITA 1676 1 - 0

11 20 NC Mandolini Alessandro 0.5 ITA 1748   |  36 NC Ciaramella Lorenzo 0.5 ITA 1620 1 - 0

12 3 NC Di Lascio Savino 0 ITA 1909   |  33 NC Lamberti Valerio 0.5 ITA 1632 1 - 0

13 27 NC Delle Fave Fabio 0 ITA 1680   |  14 NC Denili Fabio 0 ITA 1782 0 - 1

14 29 NC Capossela Fabio 0 ITA 1671   |  19 NC Di Martino Antonio 0 ITA 1757 0 - 1

15 23 NC Navrotescu Vlad-andrei0 FRA 1721   |  31 NC Zincani Riccardo 0 ITA 1655 1 - 0

16 34 NC Corasaniti Alessio 0 ITA 1625   |  24 NC Davini Andrea 0 ITA 1707 0 - 1

17 25 NC Pocognoli Gianfranco 0 ITA 1695   |  37 NC Buonanno Matteo Giovanni0 ITA 1593 0 - 1

18 6 NC Pomilio Umberto Francesco0.5 ITA 1866   |  0 - F

19 11 NC Pomilio Riccardo 0.5 ITA 1804   |  0 - F

20 17 NC Franciosi Claudio 0 ITA 1766   |  1 - F

21 26 NC Tucci Flavio 0 ITA 1694   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

FESTIVAL D'ABRUZZO - B (1808010B)
CittÃ  Sant'Angelo - 05-08-2018 - 11-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Seiz Theo 2 AUT 1944   |  21 NC Patruno Gabriele 2 ITA 1739 1 - 0

2 4 NC Simeone Giulio 2 ITA 1891   |  38 NC Caputo Andrea 2 ITA 1584 1 - 0

3 35 NC Maione Melissa 2 ITA 1625   |  5 NC Rotolante Stefano 2 ITA 1880 0 - 1

4 2 NC Ciriolo Lorenzo 1.5 ITA 1924   |  32 NC Di Pietro Vincenzo 2 ITA 1652 Â½ - Â½

5 15 NC Madiai Filippo 1.5 ITA 1778   |  10 NC Santurbano M. Vincenza1.5 ITA 1806 0 - 1

6 7 NC Sacchini Michele 1 ITA 1851   |  20 NC Mandolini Alessandro 1.5 ITA 1748 Â½ - Â½

7 16 NC Celentano Antonino 1 ITA 1767   |  3 NC Di Lascio Savino 1 ITA 1909 1 - 0

8 17 NC Franciosi Claudio 1 ITA 1766   |  8 NC Di Cesare Marco 1 ITA 1841 Â½ - Â½

9 9 NC Rebeggiani Andrea 1 ITA 1833   |  18 NC Revinelli Sergio 1 ITA 1763 1 - 0

10 12 NC Pellizzieri Fabio Angelo1 ITA 1802   |  19 NC Di Martino Antonio 1 ITA 1757 0 - 1

11 24 NC Davini Andrea 1 ITA 1707   |  13 NC Bernasconi Roberto 1 ITA 1792 1 - 0

12 14 NC Denili Fabio 1 ITA 1782   |  23 NC Navrotescu Vlad-andrei1 FRA 1721 0 - 1

13 37 NC Buonanno Matteo Giovanni1 ITA 1593   |  6 NC Pomilio Umberto Francesco0.5 ITA 1866 1 - 0

14 30 NC Ruo Alessandro 0.5 ITA 1662   |  11 NC Pomilio Riccardo 0.5 ITA 1804 Â½ - Â½

15 33 NC Lamberti Valerio 0.5 ITA 1632   |  22 NC Piangerelli Michele 0.5 ITA 1725 0 - 1

16 36 NC Ciaramella Lorenzo 0.5 ITA 1620   |  28 NC Fiscato Claudio 0.5 ITA 1676 1 - 0

17 29 NC Capossela Fabio 0 ITA 1671   |  25 NC Pocognoli Gianfranco 0 ITA 1695 1 - 0

18 31 NC Zincani Riccardo 0 ITA 1655   |  27 NC Delle Fave Fabio 0 ITA 1680 1 - 0

19 26 NC Tucci Flavio 0 ITA 1694   |  0 - F

20 34 NC Corasaniti Alessio 0 ITA 1625   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

FESTIVAL D'ABRUZZO - B (1808010B)
CittÃ  Sant'Angelo - 05-08-2018 - 11-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Rotolante Stefano 3 ITA 1880   |  1 NC Seiz Theo 3 AUT 1944 Â½ - Â½

2 32 NC Di Pietro Vincenzo 2.5 ITA 1652   |  4 NC Simeone Giulio 3 ITA 1891 0 - 1

3 10 NC Santurbano M. Vincenza2.5 ITA 1806   |  9 NC Rebeggiani Andrea 2 ITA 1833 0 - 1

4 23 NC Navrotescu Vlad-andrei2 FRA 1721   |  2 NC Ciriolo Lorenzo 2 ITA 1924 0 - 1

5 37 NC Buonanno Matteo Giovanni2 ITA 1593   |  16 NC Celentano Antonino 2 ITA 1767 Â½ - Â½

6 19 NC Di Martino Antonio 2 ITA 1757   |  24 NC Davini Andrea 2 ITA 1707 0 - 1

7 20 NC Mandolini Alessandro 2 ITA 1748   |  35 NC Maione Melissa 2 ITA 1625 1 - 0

8 38 NC Caputo Andrea 2 ITA 1584   |  21 NC Patruno Gabriele 2 ITA 1739 1 - 0

9 17 NC Franciosi Claudio 1.5 ITA 1766   |  7 NC Sacchini Michele 1.5 ITA 1851 Â½ - Â½

10 8 NC Di Cesare Marco 1.5 ITA 1841   |  36 NC Ciaramella Lorenzo 1.5 ITA 1620 1 - 0

11 22 NC Piangerelli Michele 1.5 ITA 1725   |  15 NC Madiai Filippo 1.5 ITA 1778 Â½ - Â½

12 3 NC Di Lascio Savino 1 ITA 1909   |  29 NC Capossela Fabio 1 ITA 1671 1 - 0

13 11 NC Pomilio Riccardo 1 ITA 1804   |  31 NC Zincani Riccardo 1 ITA 1655 Â½ - Â½

14 18 NC Revinelli Sergio 1 ITA 1763   |  12 NC Pellizzieri Fabio Angelo1 ITA 1802 Â½ - Â½

15 13 NC Bernasconi Roberto 1 ITA 1792   |  30 NC Ruo Alessandro 1 ITA 1662 1 - 0

16 34 NC Corasaniti Alessio 1 ITA 1625   |  14 NC Denili Fabio 1 ITA 1782 Â½ - Â½

17 6 NC Pomilio Umberto Francesco0.5 ITA 1866   |  33 NC Lamberti Valerio 0.5 ITA 1632 Â½ - Â½

18 28 NC Fiscato Claudio 0.5 ITA 1676   |  25 NC Pocognoli Gianfranco 0 ITA 1695 1 - 0

19 27 NC Delle Fave Fabio 0 ITA 1680   |  26 NC Tucci Flavio 0 ITA 1694 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

FESTIVAL D'ABRUZZO - B (1808010B)
CittÃ  Sant'Angelo - 05-08-2018 - 11-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Simeone Giulio 4 ITA 1891   |  5 NC Rotolante Stefano 3.5 ITA 1880 1 - 0

2 1 NC Seiz Theo 3.5 AUT 1944   |  20 NC Mandolini Alessandro 3 ITA 1748 Â½ - Â½

3 2 NC Ciriolo Lorenzo 3 ITA 1924   |  24 NC Davini Andrea 3 ITA 1707 Â½ - Â½

4 9 NC Rebeggiani Andrea 3 ITA 1833   |  38 NC Caputo Andrea 3 ITA 1584 Â½ - Â½

5 10 NC Santurbano M. Vincenza2.5 ITA 1806   |  37 NC Buonanno Matteo Giovanni2.5 ITA 1593 Â½ - Â½

6 16 NC Celentano Antonino 2.5 ITA 1767   |  32 NC Di Pietro Vincenzo 2.5 ITA 1652 1 - 0

7 3 NC Di Lascio Savino 2 ITA 1909   |  8 NC Di Cesare Marco 2.5 ITA 1841 1 - 0

8 7 NC Sacchini Michele 2 ITA 1851   |  19 NC Di Martino Antonio 2 ITA 1757 1 - 0

9 35 NC Maione Melissa 2 ITA 1625   |  13 NC Bernasconi Roberto 2 ITA 1792 Â½ - Â½

10 15 NC Madiai Filippo 2 ITA 1778   |  23 NC Navrotescu Vlad-andrei2 FRA 1721 Â½ - Â½

11 21 NC Patruno Gabriele 2 ITA 1739   |  17 NC Franciosi Claudio 2 ITA 1766 Â½ - Â½

12 12 NC Pellizzieri Fabio Angelo1.5 ITA 1802   |  22 NC Piangerelli Michele 2 ITA 1725 Â½ - Â½

13 36 NC Ciaramella Lorenzo 1.5 ITA 1620   |  11 NC Pomilio Riccardo 1.5 ITA 1804 0 - 1

14 14 NC Denili Fabio 1.5 ITA 1782   |  28 NC Fiscato Claudio 1.5 ITA 1676 Â½ - Â½

15 31 NC Zincani Riccardo 1.5 ITA 1655   |  34 NC Corasaniti Alessio 1.5 ITA 1625 1 - 0

16 29 NC Capossela Fabio 1 ITA 1671   |  18 NC Revinelli Sergio 1.5 ITA 1763 0 - 1

17 30 NC Ruo Alessandro 1 ITA 1662   |  6 NC Pomilio Umberto Francesco1 ITA 1866 Â½ - Â½

18 33 NC Lamberti Valerio 1 ITA 1632   |  27 NC Delle Fave Fabio 1 ITA 1680 Â½ - Â½

19 25 NC Pocognoli Gianfranco 0 ITA 1695   |  0 - F

20 26 NC Tucci Flavio 0 ITA 1694   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

FESTIVAL D'ABRUZZO - B (1808010B)
CittÃ  Sant'Angelo - 05-08-2018 - 11-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Simeone Giulio 5 ITA 1891   |  1 NC Seiz Theo 4 AUT 1944 Â½ - Â½

2 38 NC Caputo Andrea 3.5 ITA 1584   |  2 NC Ciriolo Lorenzo 3.5 ITA 1924 0 - 1

3 5 NC Rotolante Stefano 3.5 ITA 1880   |  16 NC Celentano Antonino 3.5 ITA 1767 0 - 1

4 20 NC Mandolini Alessandro 3.5 ITA 1748   |  9 NC Rebeggiani Andrea 3.5 ITA 1833 1 - 0

5 24 NC Davini Andrea 3.5 ITA 1707   |  10 NC Santurbano M. Vincenza3 ITA 1806 1 - 0

6 37 NC Buonanno Matteo Giovanni3 ITA 1593   |  3 NC Di Lascio Savino 3 ITA 1909 1 - 0

7 8 NC Di Cesare Marco 2.5 ITA 1841   |  7 NC Sacchini Michele 3 ITA 1851 Â½ - Â½

8 11 NC Pomilio Riccardo 2.5 ITA 1804   |  21 NC Patruno Gabriele 2.5 ITA 1739 1 - 0

9 13 NC Bernasconi Roberto 2.5 ITA 1792   |  22 NC Piangerelli Michele 2.5 ITA 1725 Â½ - Â½

10 32 NC Di Pietro Vincenzo 2.5 ITA 1652   |  15 NC Madiai Filippo 2.5 ITA 1778 0 - 1

11 17 NC Franciosi Claudio 2.5 ITA 1766   |  31 NC Zincani Riccardo 2.5 ITA 1655 0 - 1

12 18 NC Revinelli Sergio 2.5 ITA 1763   |  35 NC Maione Melissa 2.5 ITA 1625 1 - 0

13 23 NC Navrotescu Vlad-andrei2.5 FRA 1721   |  12 NC Pellizzieri Fabio Angelo2 ITA 1802 0 - 1

14 19 NC Di Martino Antonio 2 ITA 1757   |  14 NC Denili Fabio 2 ITA 1782 0 - 1

15 27 NC Delle Fave Fabio 1.5 ITA 1680   |  36 NC Ciaramella Lorenzo 1.5 ITA 1620 0 - 1

16 34 NC Corasaniti Alessio 1.5 ITA 1625   |  33 NC Lamberti Valerio 1.5 ITA 1632 1 - 0

17 6 NC Pomilio Umberto Francesco1.5 ITA 1866   |  26 NC Tucci Flavio 1 ITA 1694 1 - 0

18 28 NC Fiscato Claudio 2 ITA 1676   |  1 - F

19 30 NC Ruo Alessandro 1.5 ITA 1662   |  0 - F

20 29 NC Capossela Fabio 1 ITA 1671   |  1 - F

21 25 NC Pocognoli Gianfranco 0 ITA 1695   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

FESTIVAL D'ABRUZZO - B (1808010B)
CittÃ  Sant'Angelo - 05-08-2018 - 11-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Ciriolo Lorenzo 4.5 ITA 1924   |  4 NC Simeone Giulio 5.5 ITA 1891 Â½ - Â½

2 1 NC Seiz Theo 4.5 AUT 1944   |  24 NC Davini Andrea 4.5 ITA 1707 0 - 1

3 16 NC Celentano Antonino 4.5 ITA 1767   |  20 NC Mandolini Alessandro 4.5 ITA 1748 1 - 0

4 7 NC Sacchini Michele 3.5 ITA 1851   |  37 NC Buonanno Matteo Giovanni4 ITA 1593 Â½ - Â½

5 31 NC Zincani Riccardo 3.5 ITA 1655   |  5 NC Rotolante Stefano 3.5 ITA 1880 0 - 1

6 9 NC Rebeggiani Andrea 3.5 ITA 1833   |  11 NC Pomilio Riccardo 3.5 ITA 1804 0 - 1

7 15 NC Madiai Filippo 3.5 ITA 1778   |  18 NC Revinelli Sergio 3.5 ITA 1763 1 - 0

8 14 NC Denili Fabio 3 ITA 1782   |  38 NC Caputo Andrea 3.5 ITA 1584 1 - 0

9 3 NC Di Lascio Savino 3 ITA 1909   |  13 NC Bernasconi Roberto 3 ITA 1792 Â½ - Â½

10 28 NC Fiscato Claudio 3 ITA 1676   |  8 NC Di Cesare Marco 3 ITA 1841 0 - 1

11 22 NC Piangerelli Michele 3 ITA 1725   |  10 NC Santurbano M. Vincenza3 ITA 1806 1 - 0

12 12 NC Pellizzieri Fabio Angelo3 ITA 1802   |  6 NC Pomilio Umberto Francesco2.5 ITA 1866 1 - 0

13 36 NC Ciaramella Lorenzo 2.5 ITA 1620   |  17 NC Franciosi Claudio 2.5 ITA 1766 1 - 0

14 21 NC Patruno Gabriele 2.5 ITA 1739   |  32 NC Di Pietro Vincenzo 2.5 ITA 1652 1 - 0

15 35 NC Maione Melissa 2.5 ITA 1625   |  23 NC Navrotescu Vlad-andrei2.5 FRA 1721 0 - 1

16 19 NC Di Martino Antonio 2 ITA 1757   |  34 NC Corasaniti Alessio 2.5 ITA 1625 0 - 1

17 27 NC Delle Fave Fabio 1.5 ITA 1680   |  29 NC Capossela Fabio 2 ITA 1671 1 - 0

18 26 NC Tucci Flavio 1 ITA 1694   |  33 NC Lamberti Valerio 1.5 ITA 1632 0 - 1

19 30 NC Ruo Alessandro 1.5 ITA 1662   |  0 - F

20 25 NC Pocognoli Gianfranco 0 ITA 1695   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

FESTIVAL D'ABRUZZO - B (1808010B)
CittÃ  Sant'Angelo - 05-08-2018 - 11-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 NC Davini Andrea 5.5 ITA 1707   |  4 NC Simeone Giulio 6 ITA 1891 0 - 1

2 2 NC Ciriolo Lorenzo 5 ITA 1924   |  16 NC Celentano Antonino 5.5 ITA 1767 Â½ - Â½

3 37 NC Buonanno Matteo Giovanni4.5 ITA 1593   |  1 NC Seiz Theo 4.5 AUT 1944 Â½ - Â½

4 5 NC Rotolante Stefano 4.5 ITA 1880   |  15 NC Madiai Filippo 4.5 ITA 1778 1 - 0

5 11 NC Pomilio Riccardo 4.5 ITA 1804   |  20 NC Mandolini Alessandro 4.5 ITA 1748 0 - 1

6 22 NC Piangerelli Michele 4 ITA 1725   |  7 NC Sacchini Michele 4 ITA 1851 1 - 0

7 8 NC Di Cesare Marco 4 ITA 1841   |  12 NC Pellizzieri Fabio Angelo4 ITA 1802 0 - 1

8 13 NC Bernasconi Roberto 3.5 ITA 1792   |  14 NC Denili Fabio 4 ITA 1782 0 - 1

9 23 NC Navrotescu Vlad-andrei3.5 FRA 1721   |  9 NC Rebeggiani Andrea 3.5 ITA 1833 0 - 1

10 18 NC Revinelli Sergio 3.5 ITA 1763   |  36 NC Ciaramella Lorenzo 3.5 ITA 1620 Â½ - Â½

11 34 NC Corasaniti Alessio 3.5 ITA 1625   |  21 NC Patruno Gabriele 3.5 ITA 1739 0 - 1

12 38 NC Caputo Andrea 3.5 ITA 1584   |  31 NC Zincani Riccardo 3.5 ITA 1655 0 - 1

13 10 NC Santurbano M. Vincenza3 ITA 1806   |  17 NC Franciosi Claudio 2.5 ITA 1766 1 - 0

14 32 NC Di Pietro Vincenzo 2.5 ITA 1652   |  28 NC Fiscato Claudio 3 ITA 1676 0 - 1

15 6 NC Pomilio Umberto Francesco2.5 ITA 1866   |  27 NC Delle Fave Fabio 2.5 ITA 1680 1 - 0

16 33 NC Lamberti Valerio 2.5 ITA 1632   |  35 NC Maione Melissa 2.5 ITA 1625 Â½ - Â½

17 3 NC Di Lascio Savino 3.5 ITA 1909   |  0 - F

18 19 NC Di Martino Antonio 2 ITA 1757   |  1 - F

19 29 NC Capossela Fabio 2 ITA 1671   |  1 - F

20 30 NC Ruo Alessandro 1.5 ITA 1662   |  0 - F

21 26 NC Tucci Flavio 1 ITA 1694   |  0 - F

22 25 NC Pocognoli Gianfranco 0 ITA 1695   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

FESTIVAL D'ABRUZZO - B (1808010B)
CittÃ  Sant'Angelo - 05-08-2018 - 11-08-2018

1 Seiz Theo
NC AUT   Elo FIDE: 1944 Perf: 1856 Media: 1760.25 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Di Martino Antonio ITA 1757 187 0.74 1 1 1

2 B 16 NC Celentano Antonino ITA 1767 177 0.73 1 2 2

3 B 21 NC Patruno Gabriele ITA 1739 205 0.76 1 3 3

4 N 5 NC Rotolante Stefano ITA 1880 64 0.59 Â½ 3 3

5 B 20 NC Mandolini Alessandro ITA 1748 196 0.75 Â½ 3 3

6 N 4 NC Simeone Giulio ITA 1891 53 0.57 Â½ 3 3

7 B 24 NC Davini Andrea ITA 1707 237 0.8 0 3 3

8 N 37 NC Buonanno Matteo Giovanni ITA 1593 351 0.89 Â½ 3 3

5.83 3 3

2 Ciriolo Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1866 Media: 1724.38 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Mandolini Alessandro ITA 1748 176 0.73 Â½ 0 0

2 N 22 NC Piangerelli Michele ITA 1725 199 0.76 1 1 1

3 B 32 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1652 272 0.83 Â½ 1 1

4 N 23 NC Navrotescu Vlad-andrei FRA 1721 203 0.76 1 2 2

5 B 24 NC Davini Andrea ITA 1707 217 0.78 Â½ 2 2

6 N 38 NC Caputo Andrea ITA 1584 340 0.88 1 3 3

7 B 4 NC Simeone Giulio ITA 1891 33 0.55 Â½ 3 3

8 B 16 NC Celentano Antonino ITA 1767 157 0.71 Â½ 3 3

6 3 3

3 Di Lascio Savino
NC ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1720 Media: 1719.29 W-We: -1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Patruno Gabriele ITA 1739 170 0.72 0 0 0

2 B 33 NC Lamberti Valerio ITA 1632 277 0.83 1 1 1

3 N 16 NC Celentano Antonino ITA 1767 142 0.69 0 1 1

4 B 29 NC Capossela Fabio ITA 1671 238 0.8 1 2 2

5 B 8 NC Di Cesare Marco ITA 1841 68 0.59 1 3 3

6 N 37 NC Buonanno Matteo Giovanni ITA 1593 316 0.87 0 3 3

7 B 13 NC Bernasconi Roberto ITA 1792 117 0.66 Â½ 3 3

8 0 0 F 3 3

5.16 3 3

4 Simeone Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 2112 Media: 1775.50 W-We: 1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Navrotescu Vlad-andrei FRA 1721 170 0.72 1 1 1

2 N 13 NC Bernasconi Roberto ITA 1792 99 0.64 1 2 2

3 B 38 NC Caputo Andrea ITA 1584 307 0.86 1 3 3

4 N 32 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1652 239 0.8 1 4 4

5 B 5 NC Rotolante Stefano ITA 1880 11 0.52 1 5 5

6 B 1 NC Seiz Theo AUT 1944 -53 0.43 Â½ 5 5

7 N 2 NC Ciriolo Lorenzo ITA 1924 -33 0.45 Â½ 5 5

8 N 24 NC Davini Andrea ITA 1707 184 0.74 1 6 6

5.16 6 6
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

FESTIVAL D'ABRUZZO - B (1808010B)
CittÃ  Sant'Angelo - 05-08-2018 - 11-08-2018

5 Rotolante Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1908 Media: 1766.25 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Davini Andrea ITA 1707 173 0.73 1 1 1

2 B 18 NC Revinelli Sergio ITA 1763 117 0.66 1 2 2

3 N 35 NC Maione Melissa ITA 1625 255 0.81 1 3 3

4 B 1 NC Seiz Theo AUT 1944 -64 0.41 Â½ 3 3

5 N 4 NC Simeone Giulio ITA 1891 -11 0.48 0 3 3

6 B 16 NC Celentano Antonino ITA 1767 113 0.65 0 3 3

7 N 31 NC Zincani Riccardo ITA 1655 225 0.78 1 4 4

8 B 15 NC Madiai Filippo ITA 1778 102 0.64 1 5 5

5.16 5 5

6 Pomilio Umberto Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1678 Media: 1677.17 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 37 NC Buonanno Matteo Giovanni ITA 1593 273 0.83 0 0 0

4 B 33 NC Lamberti Valerio ITA 1632 234 0.79 Â½ 0 0

5 N 30 NC Ruo Alessandro ITA 1662 204 0.76 Â½ 0 0

6 B 26 NC Tucci Flavio ITA 1694 172 0.73 1 1 1

7 N 12 NC Pellizzieri Fabio Angelo ITA 1802 64 0.59 0 1 1

8 B 27 NC Delle Fave Fabio ITA 1680 186 0.74 1 2 2

4.44 2 2

7 Sacchini Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1733 Media: 1733.00 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1695 156 0.71 1 1 1

2 N 21 NC Patruno Gabriele ITA 1739 112 0.65 0 1 1

3 B 20 NC Mandolini Alessandro ITA 1748 103 0.64 Â½ 1 1

4 N 17 NC Franciosi Claudio ITA 1766 85 0.62 Â½ 1 1

5 B 19 NC Di Martino Antonio ITA 1757 94 0.63 1 2 2

6 N 8 NC Di Cesare Marco ITA 1841 10 0.51 Â½ 2 2

7 B 37 NC Buonanno Matteo Giovanni ITA 1593 258 0.82 Â½ 2 2

8 N 22 NC Piangerelli Michele ITA 1725 126 0.67 0 2 2

5.25 2 2

8 Di Cesare Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1743 Media: 1742.88 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Tucci Flavio ITA 1694 147 0.7 1 1 1

2 B 35 NC Maione Melissa ITA 1625 216 0.78 0 1 1

3 N 17 NC Franciosi Claudio ITA 1766 75 0.6 Â½ 1 1

4 B 36 NC Ciaramella Lorenzo ITA 1620 221 0.78 1 2 2

5 N 3 NC Di Lascio Savino ITA 1909 -68 0.41 0 2 2

6 B 7 NC Sacchini Michele ITA 1851 -10 0.49 Â½ 2 2

7 N 28 NC Fiscato Claudio ITA 1676 165 0.72 1 3 3

8 B 12 NC Pellizzieri Fabio Angelo ITA 1802 39 0.55 0 3 3

5.03 3 3
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9 Rebeggiani Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1763 Media: 1719.75 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Delle Fave Fabio ITA 1680 153 0.7 1 1 1

2 N 32 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1652 181 0.74 0 1 1

3 B 18 NC Revinelli Sergio ITA 1763 70 0.6 1 2 2

4 N 10 NC Santurbano M. Vincenza ITA 1806 27 0.54 1 3 3

5 B 38 NC Caputo Andrea ITA 1584 249 0.81 Â½ 3 3

6 N 20 NC Mandolini Alessandro ITA 1748 85 0.62 0 3 3

7 B 11 NC Pomilio Riccardo ITA 1804 29 0.54 0 3 3

8 N 23 NC Navrotescu Vlad-andrei FRA 1721 112 0.65 1 4 4

5.2 4 4

10 Santurbano M. Vincenza
NC ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1718 Media: 1717.50 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Fiscato Claudio ITA 1676 130 0.68 Â½ 0 0

2 B 30 NC Ruo Alessandro ITA 1662 144 0.69 1 1 1

3 N 15 NC Madiai Filippo ITA 1778 28 0.54 1 2 2

4 B 9 NC Rebeggiani Andrea ITA 1833 -27 0.46 0 2 2

5 B 37 NC Buonanno Matteo Giovanni ITA 1593 213 0.77 Â½ 2 2

6 N 24 NC Davini Andrea ITA 1707 99 0.64 0 2 2

7 N 22 NC Piangerelli Michele ITA 1725 81 0.61 0 2 2

8 B 17 NC Franciosi Claudio ITA 1766 40 0.56 1 3 3

4.95 3 3

11 Pomilio Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1835 Media: 1709.50 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 30 NC Ruo Alessandro ITA 1662 142 0.69 Â½ 0 0

4 B 31 NC Zincani Riccardo ITA 1655 149 0.7 Â½ 0 0

5 N 36 NC Ciaramella Lorenzo ITA 1620 184 0.74 1 1 1

6 B 21 NC Patruno Gabriele ITA 1739 65 0.59 1 2 2

7 N 9 NC Rebeggiani Andrea ITA 1833 -29 0.46 1 3 3

8 B 20 NC Mandolini Alessandro ITA 1748 56 0.58 0 3 3

3.76 3 3

12 Pellizzieri Fabio Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1836 Media: 1741.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Capossela Fabio ITA 1671 131 0.68 1 1 1

2 N 38 NC Caputo Andrea ITA 1584 218 0.78 0 1 1

3 B 19 NC Di Martino Antonio ITA 1757 45 0.56 0 1 1

4 N 18 NC Revinelli Sergio ITA 1763 39 0.55 Â½ 1 1

5 B 22 NC Piangerelli Michele ITA 1725 77 0.61 Â½ 1 1

6 N 23 NC Navrotescu Vlad-andrei FRA 1721 81 0.61 1 2 2

7 B 6 NC Pomilio Umberto FrancescoITA 1866 -64 0.41 1 3 3

8 N 8 NC Di Cesare Marco ITA 1841 -39 0.45 1 4 4

4.65 4 4
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13 Bernasconi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1702 Media: 1744.50 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Zincani Riccardo ITA 1655 137 0.68 1 1 1

2 B 4 NC Simeone Giulio ITA 1891 -99 0.36 0 1 1

3 N 24 NC Davini Andrea ITA 1707 85 0.62 0 1 1

4 B 30 NC Ruo Alessandro ITA 1662 130 0.68 1 2 2

5 N 35 NC Maione Melissa ITA 1625 167 0.72 Â½ 2 2

6 B 22 NC Piangerelli Michele ITA 1725 67 0.59 Â½ 2 2

7 N 3 NC Di Lascio Savino ITA 1909 -117 0.34 Â½ 2 2

8 B 14 NC Denili Fabio ITA 1782 10 0.51 0 2 2

4.5 2 2

14 Denili Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1781 Media: 1685.88 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1652 130 0.68 0 0 0

2 N 27 NC Delle Fave Fabio ITA 1680 102 0.64 1 1 1

3 B 23 NC Navrotescu Vlad-andrei FRA 1721 61 0.58 0 1 1

4 N 34 NC Corasaniti Alessio ITA 1625 157 0.71 Â½ 1 1

5 B 28 NC Fiscato Claudio ITA 1676 106 0.64 Â½ 1 1

6 N 19 NC Di Martino Antonio ITA 1757 25 0.53 1 2 2

7 B 38 NC Caputo Andrea ITA 1584 198 0.76 1 3 3

8 N 13 NC Bernasconi Roberto ITA 1792 -10 0.49 1 4 4

5.03 4 4

15 Madiai Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1775 Media: 1731.88 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Lamberti Valerio ITA 1632 146 0.7 Â½ 0 0

2 B 28 NC Fiscato Claudio ITA 1676 102 0.64 1 1 1

3 B 10 NC Santurbano M. Vincenza ITA 1806 -28 0.46 0 1 1

4 N 22 NC Piangerelli Michele ITA 1725 53 0.57 Â½ 1 1

5 B 23 NC Navrotescu Vlad-andrei FRA 1721 57 0.58 Â½ 1 1

6 N 32 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1652 126 0.67 1 2 2

7 B 18 NC Revinelli Sergio ITA 1763 15 0.52 1 3 3

8 N 5 NC Rotolante Stefano ITA 1880 -102 0.36 0 3 3

4.5 3 3

16 Celentano Antonino
NC ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1978 Media: 1784.38 W-We: 2.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Corasaniti Alessio ITA 1625 142 0.69 1 1 1

2 N 1 NC Seiz Theo AUT 1944 -177 0.27 0 1 1

3 B 3 NC Di Lascio Savino ITA 1909 -142 0.31 1 2 2

4 N 37 NC Buonanno Matteo Giovanni ITA 1593 174 0.73 Â½ 2 2

5 B 32 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1652 115 0.66 1 3 3

6 N 5 NC Rotolante Stefano ITA 1880 -113 0.35 1 4 4

7 B 20 NC Mandolini Alessandro ITA 1748 19 0.53 1 5 5

8 N 2 NC Ciriolo Lorenzo ITA 1924 -157 0.29 Â½ 5 5

3.83 5 5
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17 Franciosi Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1504 Media: 1733.86 W-We: -2.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Maione Melissa ITA 1625 141 0.69 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 8 NC Di Cesare Marco ITA 1841 -75 0.4 Â½ 0 1

4 B 7 NC Sacchini Michele ITA 1851 -85 0.38 Â½ 0 1

5 N 21 NC Patruno Gabriele ITA 1739 27 0.54 Â½ 0 1

6 B 31 NC Zincani Riccardo ITA 1655 111 0.65 0 0 1

7 N 36 NC Ciaramella Lorenzo ITA 1620 146 0.7 0 0 1

8 N 10 NC Santurbano M. Vincenza ITA 1806 -40 0.44 0 0 1

3.8 0 1

18 Revinelli Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1726 Media: 1725.25 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Buonanno Matteo Giovanni ITA 1593 170 0.72 1 1 1

2 N 5 NC Rotolante Stefano ITA 1880 -117 0.34 0 1 1

3 N 9 NC Rebeggiani Andrea ITA 1833 -70 0.4 0 1 1

4 B 12 NC Pellizzieri Fabio Angelo ITA 1802 -39 0.45 Â½ 1 1

5 N 29 NC Capossela Fabio ITA 1671 92 0.63 1 2 2

6 B 35 NC Maione Melissa ITA 1625 138 0.69 1 3 3

7 N 15 NC Madiai Filippo ITA 1778 -15 0.48 0 3 3

8 B 36 NC Ciaramella Lorenzo ITA 1620 143 0.69 Â½ 3 3

4.4 3 3

19 Di Martino Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1611 Media: 1768.86 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Seiz Theo AUT 1944 -187 0.26 0 0 0

2 N 29 NC Capossela Fabio ITA 1671 86 0.62 1 1 1

3 N 12 NC Pellizzieri Fabio Angelo ITA 1802 -45 0.44 1 2 2

4 B 24 NC Davini Andrea ITA 1707 50 0.57 0 2 2

5 N 7 NC Sacchini Michele ITA 1851 -94 0.37 0 2 2

6 B 14 NC Denili Fabio ITA 1782 -25 0.47 0 2 2

7 B 34 NC Corasaniti Alessio ITA 1625 132 0.68 0 2 2

8 0 1 F 2 3

3.41 2 3

20 Mandolini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1937 Media: 1796.00 W-We: 2.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Ciriolo Lorenzo ITA 1924 -176 0.27 Â½ 0 0

2 B 36 NC Ciaramella Lorenzo ITA 1620 128 0.67 1 1 1

3 N 7 NC Sacchini Michele ITA 1851 -103 0.36 Â½ 1 1

4 B 35 NC Maione Melissa ITA 1625 123 0.67 1 2 2

5 N 1 NC Seiz Theo AUT 1944 -196 0.25 Â½ 2 2

6 B 9 NC Rebeggiani Andrea ITA 1833 -85 0.38 1 3 3

7 N 16 NC Celentano Antonino ITA 1767 -19 0.47 0 3 3

8 N 11 NC Pomilio Riccardo ITA 1804 -56 0.42 1 4 4

3.49 4 4
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21 Patruno Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1810 Media: 1766.88 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Di Lascio Savino ITA 1909 -170 0.28 1 1 1

2 B 7 NC Sacchini Michele ITA 1851 -112 0.35 1 2 2

3 N 1 NC Seiz Theo AUT 1944 -205 0.24 0 2 2

4 N 38 NC Caputo Andrea ITA 1584 155 0.71 0 2 2

5 B 17 NC Franciosi Claudio ITA 1766 -27 0.46 Â½ 2 2

6 N 11 NC Pomilio Riccardo ITA 1804 -65 0.41 0 2 2

7 B 32 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1652 87 0.62 1 3 3

8 N 34 NC Corasaniti Alessio ITA 1625 114 0.66 1 4 4

3.73 4 4

22 Piangerelli Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1900 Media: 1797.86 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 2 NC Ciriolo Lorenzo ITA 1924 -199 0.24 0 0 0

3 N 33 NC Lamberti Valerio ITA 1632 93 0.63 1 1 1

4 B 15 NC Madiai Filippo ITA 1778 -53 0.43 Â½ 1 1

5 N 12 NC Pellizzieri Fabio Angelo ITA 1802 -77 0.39 Â½ 1 1

6 N 13 NC Bernasconi Roberto ITA 1792 -67 0.41 Â½ 1 1

7 B 10 NC Santurbano M. Vincenza ITA 1806 -81 0.39 1 2 2

8 B 7 NC Sacchini Michele ITA 1851 -126 0.33 1 3 3

2.82 3 3

23 Navrotescu Vlad-andrei
NC FRA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1744 Media: 1786.25 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Simeone Giulio ITA 1891 -170 0.28 0 0 0

2 B 31 NC Zincani Riccardo ITA 1655 66 0.59 1 1 1

3 N 14 NC Denili Fabio ITA 1782 -61 0.42 1 2 2

4 B 2 NC Ciriolo Lorenzo ITA 1924 -203 0.24 0 2 2

5 N 15 NC Madiai Filippo ITA 1778 -57 0.42 Â½ 2 2

6 B 12 NC Pellizzieri Fabio Angelo ITA 1802 -81 0.39 0 2 2

7 N 35 NC Maione Melissa ITA 1625 96 0.63 1 3 3

8 B 9 NC Rebeggiani Andrea ITA 1833 -112 0.35 0 3 3

3.32 3 3

24 Davini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1969 Media: 1827.38 W-We: 2.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Rotolante Stefano ITA 1880 -173 0.27 0 0 0

2 N 34 NC Corasaniti Alessio ITA 1625 82 0.61 1 1 1

3 B 13 NC Bernasconi Roberto ITA 1792 -85 0.38 1 2 2

4 N 19 NC Di Martino Antonio ITA 1757 -50 0.43 1 3 3

5 N 2 NC Ciriolo Lorenzo ITA 1924 -217 0.22 Â½ 3 3

6 B 10 NC Santurbano M. Vincenza ITA 1806 -99 0.36 1 4 4

7 N 1 NC Seiz Theo AUT 1944 -237 0.2 1 5 5

8 B 4 NC Simeone Giulio ITA 1891 -184 0.26 0 5 5

2.73 5 5
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25 Pocognoli Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 963 Media: 1697.75 W-We: -1.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Sacchini Michele ITA 1851 -156 0.29 0 0 0

2 B 37 NC Buonanno Matteo Giovanni ITA 1593 102 0.64 0 0 0

3 N 29 NC Capossela Fabio ITA 1671 24 0.53 0 0 0

4 N 28 NC Fiscato Claudio ITA 1676 19 0.53 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

1.99 0 0

26 Tucci Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1020 Media: 1754.75 W-We: -1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Di Cesare Marco ITA 1841 -147 0.3 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 27 NC Delle Fave Fabio ITA 1680 14 0.52 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 6 NC Pomilio Umberto FrancescoITA 1866 -172 0.27 0 0 1

7 B 33 NC Lamberti Valerio ITA 1632 62 0.59 0 0 1

8 0 0 F 0 1

1.68 0 1

27 Delle Fave Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1680 Perf: 1579 Media: 1719.12 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Rebeggiani Andrea ITA 1833 -153 0.3 0 0 0

2 B 14 NC Denili Fabio ITA 1782 -102 0.36 0 0 0

3 N 31 NC Zincani Riccardo ITA 1655 25 0.53 0 0 0

4 B 26 NC Tucci Flavio ITA 1694 -14 0.48 1 1 1

5 N 33 NC Lamberti Valerio ITA 1632 48 0.57 Â½ 1 1

6 B 36 NC Ciaramella Lorenzo ITA 1620 60 0.58 0 1 1

7 B 29 NC Capossela Fabio ITA 1671 9 0.51 1 2 2

8 N 6 NC Pomilio Umberto FrancescoITA 1866 -186 0.26 0 2 2

3.59 2 2

28 Fiscato Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1690 Media: 1739.14 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Santurbano M. Vincenza ITA 1806 -130 0.32 Â½ 0 0

2 N 15 NC Madiai Filippo ITA 1778 -102 0.36 0 0 0

3 N 36 NC Ciaramella Lorenzo ITA 1620 56 0.58 0 0 0

4 B 25 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1695 -19 0.47 1 1 1

5 N 14 NC Denili Fabio ITA 1782 -106 0.36 Â½ 1 1

6 0 1 F 1 2

7 B 8 NC Di Cesare Marco ITA 1841 -165 0.28 0 1 2

8 N 32 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1652 24 0.53 1 2 3

2.9 2 3
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29 Capossela Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1495 Media: 1767.67 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Pellizzieri Fabio Angelo ITA 1802 -131 0.32 0 0 0

2 B 19 NC Di Martino Antonio ITA 1757 -86 0.38 0 0 0

3 B 25 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1695 -24 0.47 1 1 1

4 N 3 NC Di Lascio Savino ITA 1909 -238 0.2 0 1 1

5 B 18 NC Revinelli Sergio ITA 1763 -92 0.37 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 27 NC Delle Fave Fabio ITA 1680 -9 0.49 0 1 2

8 0 1 F 1 3

2.23 1 3

30 Ruo Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1624 Media: 1817.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 10 NC Santurbano M. Vincenza ITA 1806 -144 0.31 0 0 0

3 B 11 NC Pomilio Riccardo ITA 1804 -142 0.31 Â½ 0 0

4 N 13 NC Bernasconi Roberto ITA 1792 -130 0.32 0 0 0

5 B 6 NC Pomilio Umberto FrancescoITA 1866 -204 0.24 Â½ 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

1.18 0 0

31 Zincani Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1775 Media: 1731.50 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Bernasconi Roberto ITA 1792 -137 0.32 0 0 0

2 N 23 NC Navrotescu Vlad-andrei FRA 1721 -66 0.41 0 0 0

3 B 27 NC Delle Fave Fabio ITA 1680 -25 0.47 1 1 1

4 N 11 NC Pomilio Riccardo ITA 1804 -149 0.3 Â½ 1 1

5 B 34 NC Corasaniti Alessio ITA 1625 30 0.54 1 2 2

6 N 17 NC Franciosi Claudio ITA 1766 -111 0.35 1 3 3

7 B 5 NC Rotolante Stefano ITA 1880 -225 0.22 0 3 3

8 N 38 NC Caputo Andrea ITA 1584 71 0.6 1 4 4

3.21 4 4

32 Di Pietro Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1658 Media: 1798.75 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Denili Fabio ITA 1782 -130 0.32 1 1 1

2 B 9 NC Rebeggiani Andrea ITA 1833 -181 0.26 1 2 2

3 N 2 NC Ciriolo Lorenzo ITA 1924 -272 0.17 Â½ 2 2

4 B 4 NC Simeone Giulio ITA 1891 -239 0.2 0 2 2

5 N 16 NC Celentano Antonino ITA 1767 -115 0.34 0 2 2

6 B 15 NC Madiai Filippo ITA 1778 -126 0.33 0 2 2

7 N 21 NC Patruno Gabriele ITA 1739 -87 0.38 0 2 2

8 B 28 NC Fiscato Claudio ITA 1676 -24 0.47 0 2 2

2.47 2 2
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33 Lamberti Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1651 Media: 1737.75 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Madiai Filippo ITA 1778 -146 0.3 Â½ 0 0

2 N 3 NC Di Lascio Savino ITA 1909 -277 0.17 0 0 0

3 B 22 NC Piangerelli Michele ITA 1725 -93 0.37 0 0 0

4 N 6 NC Pomilio Umberto FrancescoITA 1866 -234 0.21 Â½ 0 0

5 B 27 NC Delle Fave Fabio ITA 1680 -48 0.43 Â½ 0 0

6 N 34 NC Corasaniti Alessio ITA 1625 7 0.51 0 0 0

7 N 26 NC Tucci Flavio ITA 1694 -62 0.41 1 1 1

8 B 35 NC Maione Melissa ITA 1625 7 0.51 Â½ 1 1

2.91 1 1

34 Corasaniti Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1618 Media: 1719.86 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Celentano Antonino ITA 1767 -142 0.31 0 0 0

2 B 24 NC Davini Andrea ITA 1707 -82 0.39 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 14 NC Denili Fabio ITA 1782 -157 0.29 Â½ 0 1

5 N 31 NC Zincani Riccardo ITA 1655 -30 0.46 0 0 1

6 B 33 NC Lamberti Valerio ITA 1632 -7 0.49 1 1 2

7 N 19 NC Di Martino Antonio ITA 1757 -132 0.32 1 2 3

8 B 21 NC Patruno Gabriele ITA 1739 -114 0.34 0 2 3

2.6 2 3

35 Maione Melissa
NC ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1681 Media: 1767.88 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Franciosi Claudio ITA 1766 -141 0.31 1 1 1

2 N 8 NC Di Cesare Marco ITA 1841 -216 0.22 1 2 2

3 B 5 NC Rotolante Stefano ITA 1880 -255 0.19 0 2 2

4 N 20 NC Mandolini Alessandro ITA 1748 -123 0.33 0 2 2

5 B 13 NC Bernasconi Roberto ITA 1792 -167 0.28 Â½ 2 2

6 N 18 NC Revinelli Sergio ITA 1763 -138 0.31 0 2 2

7 B 23 NC Navrotescu Vlad-andrei FRA 1721 -96 0.37 0 2 2

8 N 33 NC Lamberti Valerio ITA 1632 -7 0.49 Â½ 2 2

2.5 2 2

36 Ciaramella Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1754 Media: 1754.00 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 20 NC Mandolini Alessandro ITA 1748 -128 0.33 0 0 0

3 B 28 NC Fiscato Claudio ITA 1676 -56 0.42 1 1 1

4 N 8 NC Di Cesare Marco ITA 1841 -221 0.22 0 1 1

5 B 11 NC Pomilio Riccardo ITA 1804 -184 0.26 0 1 1

6 N 27 NC Delle Fave Fabio ITA 1680 -60 0.42 1 2 2

7 B 17 NC Franciosi Claudio ITA 1766 -146 0.3 1 3 3

8 N 18 NC Revinelli Sergio ITA 1763 -143 0.31 Â½ 3 3

2.26 3 3
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37 Buonanno Matteo Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1921 Media: 1825.12 W-We: 3.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Revinelli Sergio ITA 1763 -170 0.28 0 0 0

2 N 25 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1695 -102 0.36 1 1 1

3 B 6 NC Pomilio Umberto FrancescoITA 1866 -273 0.17 1 2 2

4 B 16 NC Celentano Antonino ITA 1767 -174 0.27 Â½ 2 2

5 N 10 NC Santurbano M. Vincenza ITA 1806 -213 0.23 Â½ 2 2

6 B 3 NC Di Lascio Savino ITA 1909 -316 0.13 1 3 3

7 N 7 NC Sacchini Michele ITA 1851 -258 0.18 Â½ 3 3

8 B 1 NC Seiz Theo AUT 1944 -351 0.11 Â½ 3 3

1.73 3 3

38 Caputo Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1702 Media: 1803.71 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 12 NC Pellizzieri Fabio Angelo ITA 1802 -218 0.22 1 1 2

3 N 4 NC Simeone Giulio ITA 1891 -307 0.14 0 1 2

4 B 21 NC Patruno Gabriele ITA 1739 -155 0.29 1 2 3

5 N 9 NC Rebeggiani Andrea ITA 1833 -249 0.19 Â½ 2 3

6 B 2 NC Ciriolo Lorenzo ITA 1924 -340 0.12 0 2 3

7 N 14 NC Denili Fabio ITA 1782 -198 0.24 0 2 3

8 B 31 NC Zincani Riccardo ITA 1655 -71 0.4 0 2 3

1.6 2 3
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